



## پیامبر گرامی اسلام (ص):

برای کسی که از او علم یاد گرفته‌اید فروتنی کنید و برای کسی که به آن علم می‌آموزید تواضع نمایید و مانند علمای متکبر نباشید.

نهج الفصاحه، ترجمه علی اکبر میرزایی، چاپ هفتم ۱۲۷

## تیم فوتبال بانوان فجر به رده چهارم جدول صعود کرد

تیم پیوندگان فجر شیراز با برتری مقابل تیم پالایش نفت آبادان به رده چهارم جدول لیگ برتر فوتبال بانوان کشور صعود کرد. به گزارش ایرنا، این بازی که از هفته دوازدهم این رقابت‌ها در سالن نصری شیراز برگزار شد، تیم فجر با نتیجه ۶ بر ۴ چهار حریف خود را مغلوب کرد و جای این تیم را در رده چهارم جدول گرفت. دیدار این ۲ تیم از حساسیت زیادی برخوردار بود چراکه هر کدام از این تیم‌ها که با برتری میدان را ترک می‌کردند در رتبه چهارم قرار می‌گرفتند از این رو این بازی هم با ۱۰ گلی که به ثمر رسید پرگل و جذاب از آب درآمد. بازی با حملات تیم میزبان آغاز شد و این تیم خیلی زود به گل رسید و نیمه نخست این بازی با برتری ۲ بر صفر میزبان با گل‌های آسیه بهرامی و نسیمه غلامی به پایان رسید تا شاگردان ستاره زارع با خیالی راحت به رختکن بروند. نیمه دوم هم بازی جذابی از آب درآمد و فجر شیراز هم چهارم است.

## فارسی‌ها با ۹ نماینده در رنکینگ کاراته وان رده‌های سنی

سازمان لیگ فدراسیون کاراته ایران، رنکینگ کاراته وان نوجوانان و جوانان ایران را اعلام کرد. به گزارش روزنامه طالع به نقل از روابط عمومی اداره ورزش و جوانان شهرستان شیراز، با برگزاری مرحله سوم لیگ کاراته وان تیم جندی‌شاپور در رده سنی جوانان در کاتای تیمی هشتم شد. در همین رده سنی در وزن منفی ۴۸ کیلوگرم رضایی با ۱۳۰ امتیاز اول شد و کوروش زنگری با ۱۲۲۵ امتیاز سوم شد. در وزن مثبت ۷۶ دانیال رفعت زمین با ۱۲۳۰ امتیاز سوم شد تا فارسی‌ها در رنکینگ این رده سنی در دو وزن سه نماینده داشته باشند. در رده سنی نوجوانان در وزن منفی ۵۲ کیلوگرم امیرعلی خاکی در جایگاه نهم قرار گرفته است، اما رده‌های اول و سوم وزن منفی ۵۷ در اختیار فارسی‌هاست، محمدحسین شیر صفت با ۲۳۱۰ امتیاز اول است و محمد نصاران زاده با ۱۰۵۰ امتیاز در رده سوم قرار دارد. فارسی‌ها در وزن منفی ۷۰ هم صاحب سه نماینده هستند که در رده‌های ششم، هفتم و هشتم حضور دارند.

## مدیرکل ورزش و جوانان فارس:

## سیاست اداره کل ورزش و جوانان میزبانی رویدادهای بین‌المللی است



مدیرکل ورزش و جوانان استان فارس گفت: سیاست اداره کل ورزش و جوانان میزبانی رویدادهای بین‌المللی است. به گزارش روزنامه طالع به نقل از روابط عمومی و پایگاه خبری و هیئت ورزش‌های دوزیم نشست کارگروه استانی برگزاری مسابقات جهانی هنرهای رزمی سواره سخن می‌گفت با اشاره به اسناد متعدد تاریخی خاستگاه این ورزش را استان فارس دانست و افزود: با توجه به ظرفیت‌های تاریخی، فرهنگی و ورزشی فارس میزبانی‌های بین‌المللی جزء اولویت‌های اداره کل ورزش و جوانان محسوب می‌شود. وی در ادامه این نشست که محمد ابراهیم فروزانی معاون گردشگری استاندارای فارس، مصیب امیری مدیرکل میراث فرهنگی صنایع دستی و گردشگری استان و احمد احمدی زاده مدیرکل امنیتی استانداری فارس نیز حضور داشتند زیرساخت‌های استان فارس را برای میزبانی از رویدادهای بین‌المللی ۴۸ رشته ورزشی مناسب ارزیابی کرد و گفت: رویدادهای ورزشی فرصت بسیار مناسبی برای معرفی و انتقال فرهنگ‌های بین‌الملل مختلف است.

دبیر شورای عالی ورزش استان فارس حضور ورزشکاران ۳۰ کشور دنیا در این فعالیت‌ها را فرصت مناسبی جهت ایجاد تعامل فرهنگی بین ایران و کشورهای دارای نماینده در این مسابقات دانست و گفت: یکی از مزایای میزبانی از رویدادهای بین‌المللی توسعه گردشگری ورزشی است. کامیاب بایان اینکه امروز صنعت گردشگری در ابعاد گوناگون آن در حال پیشرفت و گسترش است افزود: برای رقابت در این بازار رو به رشد به دست آوردن درک عمیق از اهمیت و فواید این صنعت ضروری به نظر می‌رسد.

## درخشش باستانی کار لارستانی در مسابقات استان فارس و قهرمانی کشور

به‌عنوان نماینده فارس در قالب تیم استان در مسابقات کشوری حضور یابد. شایان‌ذکر است مسابقات کشوری به میزبانی استان کردستان با حضور بیش از ۲۰۰ باستانی‌کار از استان‌های اصفهان، کرمان، مازندران، کردستان، یزد، قزوین، خراسان جنوبی و فارس برگزار شد که محمدرضا خرمی در وزن ۸۰- کیلوگرم جوانان توانست مدال برنز این دوره از رقابت‌ها را به گردن آویزد.

# حوادث

## مرگ یک نفر به دلیل گازگرفتگی در کازرون

فرمانده انتظامی کازرون از جان باختن یک نفر بر اثر گازگرفتگی در بخش جبر و بالاده این شهرستان خبر داد. سرهنگ محمد عبادی‌نژاد در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، بیان کرد: در پی اعلام مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر حادثه گازگرفتگی یک نفر در بخش جبر و بالاده شهرستان کازرون، بلافاصله تیمی از عوامل انتظامی به همراه دیگر نیروهای امدادی به محل حادثه اعزام شدند. وی افزود: مأموران در بررسی‌های اولیه مطلع شدند که یک

## لوازم آرایشی قاچاق در کازرون به مقصد نرسید



فرمانده انتظامی استان از توقیف یک دستگاه تریلر و کشف ۸۰۹ کارتن لوازم آرایشی قاچاق به ارزش ۱۸ میلیارد و ۹۰۰ میلیون ریال در شهرستان کازرون خبر داد. سردار احمدعلی گودرزی در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: مأموران پلیس آگاهی شهرستان کازرون هنگام کنترل خودروهای عبوری در محورهای موازاتی به یک دستگاه تریلر حامل لوازم آرایشی مغفلون و آن را متوقف کردند. وی ادامه داد: پس از بررسی و استعلام از سامانه کالای قاچاق مشخص گردید که لوازم آرایشی‌ها قاچاق و از مبادی غیرقانونی وارد کشور شده است. فرمانده انتظامی استان بایان اینکه در بازرسی از آن خودرو، ۸۰۹ کارتن لوازم آرایشی قاچاق کشف و یک نفر متهم دستگیر و به مرجع قضایی تحویل داده شد، افزود: ارزش ریالی این محموله قاچاق، ۱۸ میلیارد و ۹۰۰ میلیون ریال برآورد شده است. سردار گودرزی بیان کرد: نیروی انتظامی استان فارس با تلاش شبانه‌روزی کلیه کارکنان، با پدیده شوم قاچاق که به تولیدات داخلی و اقتصاد کشور ضربه وارد می‌کند و تمام توان مقابله و عرصه را بر قاچاقچیان تنگ خواهد کرد.

## دستگیری ۷۰۰ توزیع کننده اینترنتی داروهای تقلبی

معاون امور بین‌الملل و حقوقی پلیس فتا ناجا گفت: در عملیات پانچجای ۱۱ پلیس فتا توانست بیش از ۹ هزار وبسایت داخلی و خارجی رصد و بیش از ۷۰۰ نفر در رابطه با توزیع دارویی تقلبی دستگیر شدند. به گزارش جام جم آنلاین به نقل از پایگاه خبری پلیس، سرهنگ حسین رضضانی گفت: عملیات پانچجای است که هر ساله باهدف مبارزه با تبلیغ و فروش آنلاین داروهای تقلبی و غیرمجاز صورت می‌پذیرد. معاون امور بین‌الملل و حقوقی پلیس فتا ناجا تصریح کرد: سازمان اینترنتپل با درک صحیح از مشکلات ناشی از عرضه داروهای تقلبی و غیرمجاز در اینترنت اقدام به اجرای عملیات پانچجای با حضور پلیس‌های سایبری کشورهای عضو می‌کند. وی افزود: در عملیات پانچجای، اقدامات مؤثری برای مقابله با داروخانه‌های غیرمجاز، سرویس‌دهندگان اینترنتی و درگاه‌های پرداخت مرتبط با فروش و تبلیغ آنلاین داروهای تقلبی و غیرمجاز صورت می‌گیرد. این مقام انتظامی ادامه داد: در جمهوری اسلامی ایران نیز مشکل قانونی در این خصوص وجود ندارد، لذا پلیس فتا پس از آغاز رسمی فعالیت خود از سال ۲۰۰۸ در این عملیات شرکت کرده و در مجموع ۸ عملیات قبلی پلیس فتا با همکاری دادستانی کل و وزارت بهداشت توانسته عملکرد مؤثری داشته باشد. سرهنگ رضضانی متذکر شد: اقدامات پلیس فتا باعث پیشگیری و مبارزه مؤثر با این پدیده شوم که مستقیماً سلامت افراد را هدف قرار می‌دهد، شده است.

معاون امور بین‌الملل و حقوقی پلیس فتا ناجا عنوان داشت: در عملیات پانچجای ۱۱ در سال جاری، پلیس فتا توانست با همکاری رده‌های این پلیس در استان‌های مختلف بیش از ۹ هزار وبسایت و لینک مبتنی بر وبسایت داخلی و خارجی را رصد کند که از این تعداد ۶۲۰ مورد با دستورات مقامات قضایی مسدود و در نهایت بیش از ۷۰۰ نفر شناسایی و دستگیر شدند که به همراه بیش از ۱۰۰ هزار قلم دارویی تقلبی و غیرمجاز در اختیار مقامات قضایی قرار گرفته‌اند. وی افزود: در عملیات پانچجای ۱۱ در سطح جهانی نیز ۱۶ هزار لینک تحت وب رصد شد که بیش از ۳ هزار و ۷۰۰ مورد مسدودسازی صورت گرفت و مقادیر بسیار زیادی داروهای تقلبی و غیرمجاز کشف و مجرمین مربوطه دستگیر شدند. سرهنگ رضضانی تصریح کرد: بهترین عملکرد پلیس فتا در سطح استان‌ها مربوط به خراسان رضوی، تهران، آذربایجان غربی، فارس و همدان است که البته در دستگیری‌های انجام شده ۷۵ درصد مجرمان را آقایان و ۲۵ درصد هم خانم‌ها تشکیل می‌دهند. این مقام انتظامی اضافه کرد: بیشتر مجرمان از شبکه‌های اجتماعی اینستاگرام و تلگرام به‌عنوان بستری مناسب به‌منظور اعمال مجرمانه خود استفاده کرده و اقدام به تبلیغ و فروش داروهای تقلبی و غیرمجاز می‌کردند. وی افزود: به‌عنوان مثال در یکی از پرونده‌های سال جاری اشخاصی اقدام به تبلیغ و فروش داروهای جلوگیری از ریزش مو به‌عنوان یکی از

## ورزشی



## برگزاری مسابقه دو به مناسبت هفته پدافند غیرعامل



مسابقه دو با شرکت ۳۰ نفر از دانش‌آموزان در شهرستان خرمید برگزار شد و شرکت‌کنندگان مسیر ۳ کیلومتری از فلکه امام حسین با همکاری اداره ورزش و جوانان و هیئت ورزش‌های همگانی آباده جشنواره جام نشاط و تندرستی در این شهرستان برگزار شد.

به گزارش روزنامه طالع به نقل از روابط عمومی و پایگاه خبری و اطلاع‌رسانی اداره کل ورزش و جوانان فارس، به نقل از روابط عمومی اداره ورزش و جوانان آباده، اداره ورزش و جوانان آباده، اداره ورزش و جوانان آباده، اداره همکار هیئت ورزش‌های همگانی شهرستان اقدام به برگزاری جشنواره جام نشاط و تندرستی و مینی المپیک کودکان در سالن ورزشی آزادی مجموعه ورزشی تختی آباده کرد.

اهداد شد و خانواده‌ها یک روز شاد و بهادماندی را در کنار فرزندانشان سپری کردند. ایجاد نشاط و شادابی بین

## قتل دوست خیانتکار برای روابط پنهانی



مرد جوان که به روابط پنهانی همسرش ظنین شده بود برای غافلگیر کردن او به کمین نشست تا اینکه سرانجام یک روز با ورود ناگهانی به خانه‌اش همسر خود را با یکی از دوستانش دید و در نزاعی مرگبار مرتکب قتل شد. به گزارش مشرق، خبر این حادثه به کلانتری حصارک رسید. مأموران با ورود به آپارتمانی با پیکر خونین و نیمه‌جان جوانی بنام سیروس رویه‌رو شدند و او را به بیمارستان رجایی انتقال دادند؛ اما پزشکان نتوانستند نجاتش دهند و روز بعد وی روی تخت بیمارستان جان داد. مأموران پلیس آگاهی در جریان تحقیق اطلاع یافتند فرهاد از مدتی قبل به روابط پنهانی همسرش با دوست خود پی برده بود و یک روز به سراغ همسر دوستش رفته و موضوع خیانت شوهر وی را برملا کرده بود و از زن جوان خواسته تا برای اثبات این ادعا همراه وی به خانه‌اش برود. وقتی این دو به خانه فرهاد رفتند هاینه و سیروس را که با هم خلوت کرده بودند غافلگیر کرده و طی نزاعی که بین آنها در گرفت فرهاد با حمله به دوستش سیروس، او را به‌شدت مجروح کرد و باعث قتل او شد. فرهاد طولی نکشید که دستگیر شد و در همان بازجویی‌های اولیه به قتلی که مرتکب شده بود اعتراف کرد.

او به مأموران پلیس آگاهی گفت: چند ماهی بود که به ارتباط پنهانی همسرم با یک مرد غریبه ظنین شده بودم، فهمیدم زنم با یکی از دوستانم که با هم رفت‌وآمد خانوادگی داریم ارتباط دارد؛ اول باور نکردم اما وقتی بیشتر پیگیری کردم مطمئن شدم و الان قبول دارم که دوستم را کشته‌ام. او مستحق مرگ بود البته همسر هم مستحق مرگ است. هاینه هم که به اتهام رابطه گناه‌آلود دستگیر شده است در بازجویی مدعی شد یک سالی بوده که با سیروس دوست بوده و بد اخلاقی همسرش باعث شده بیشتر با سیروس ارتباط برقرار کند. پرونده اتهامی این زن و شوهر به دادسرا ارجاع شد و هر دو متهم با قرار بازداشت موقت به زندان انتقال یافتند.



برندهای معتبر می‌کردند که پس از رصد و استعلام از شرکت تولیدکننده اصلی مشخص شد محصولات موردنظر تقلبی و غیرمجاز است. سرهنگ رضضانی ادامه داد: با اقدامات فنی، تخصصی و کارآگاهی و با هماهنگی مقامات قضایی هویت متهمان شناسایی و یک آقا و یک خانم به همراه تشکیل داده که منجر به شناسایی و دستگیر شدن؛ پس از تحقیقات مشخص شد هر دو نفر از کارمندان اخراجی یک شرکت دارویی معتبر بودند که پس از اخراج اقدام به ساخت و توزیع داروهای جعلی با برند اصلی شرکت کردند.

این مقام انتظامی اضافه کرد: افراد زیادی در شبکه اجتماعی تلگرام فریب مجرمان را خورده و دارویی تقلبی و غیرمجاز را خریداری و استفاده کردند که ضمن زیان مادی به‌سلامتی آنها نیز آسیب جدی وارد شده است.

معاون امور بین‌الملل و حقوقی پلیس فتا ناجا اظهار داشت: در مجموع حضور پلیس فتا در عملیات پانچجای از سال ۲۰۱۱ و حضور در ۸ عملیات این پلیس بیش از ۸۰ هزار تارنما و لینک اینترنتی را رصد و بیش از ۲ هزار پرونده تشکیل داده که منجر به شناسایی و دستگیری ۱۷۰۰ نفر و تحویل آنها به مقامات قضایی شده است. وی افزود: همچنین در طول این سلسله عملیات‌ها پلیس فتا مقادیر زیادی دارو و تجهیزات پزشکی تقلبی و غیرمجاز را که بر اساس برآورد کارشناسان بیش از ۱۲۰ میلیارد ریال ارزش دارد کشف و ضبط کرده است. معاون امور بین‌الملل و حقوقی پلیس فتا ناجا تصریح کرد: پلیس فتا به‌هم‌وطنان گرامی توصیه می‌کند برای دریافت خدمات پزشکی به مراکز درمانی، پزشکان و بیمارستان‌های معتبر مراجعه و نیازهای دارویی و پزشکی خود را از داروخانه‌های رسمی تهیه کنند، زیرا چرخه تولید و توزیع و عرضه دارو در تمام دنیا و کشور ما یک چرخه حساس و با نظارت کامل است و به همین دلیل افراد به تبلیغات فریبنده در اینترنت و شبکه‌های اجتماعی یا پیامک‌ها توجه نکنند تا متحمل خسارت‌های مالی و آسیب جدی به‌سلامت خود نشوند. سرهنگ رضضانی در خاتمه خاطرنشان کرد: افراد سودجو و مجرم هم بدانند که پلیس فتا ضمن مشارکت در عملیات پانچجای همواره فضای مجازی را رصد و عرصه را بر مجرمان تنگ خواهد کرد و با تمام توان در مقابل افرادی که قصد تهدید سلامت مردم را دارند خواهد ایستاد.